
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/

Código da publicação: 672

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:25:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo/Ano: 520/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - TIRAS REAGENTES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - TIRAS REAGENTES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/09/2024 00:00:00ATA 169-24 (PE 050-2024) TIRAS - MEDLEVENSOHN Baixar

18/09/2024 00:00:00ATA 168-24 (PE 050-2024) TIRAS - CIRURGICA UNIÃO Baixar

18/09/2024 00:00:00ATA 167-24 (PE 050-2024) TIRAS - DAKFILM Baixar

18/09/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

26/08/2024 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/pregistro-de-precos-tiras-reagentesp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5b8c027d0b49d6aec0331962f41f120.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/226b240b104fc993c5b4906eeb4baba8.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7ee6b7cf552f300ea1fab703152d8eb.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ac0c5e306ad72a31f5dbe6818b35393.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a56e2718cc1d79e7736d0fa43c8089c4.pdf

